presente proceso, so pena de incurrir en falta disciplinaria gravfsima1.

SEXTO: Ordenese a la parte actora que consigne en la cuenta de gastos del 
proceso asignada a este juzgado (Banco Agrario de Colombia: N° CUENTA: 
4-6303-002471-0; Convenio, 11547), la suma de CIENTO SESENTA MIL PESOS 

($160.000,00), la cual debera ser depositada dentro de los cinco (5) dfas 

siguientes a la notificacion de esta providencia (Num. 4° Art. 171 C.P.A.C.A. en 

concordancia con el Art. 2°, Decreto 2867 de 1989). El original y dos copias del 
recibo de consignacion expedido por la entidad financiera respectiva deberan